
久井カントリークラブ                                                  
コンペ名: 令和7年度ミッドシニア選手権 決勝

開催年月日：      25年10月24日 (金)

使用コース： OUT    I N    OUT    順位決定方法： ネット順
競技方法： 申告ハンディ 優先順位： 1:ﾏｯﾁﾝｸﾞｶｰﾄﾞ 参加人数

HDCP上限： 男性：0 女性：0 シニア：0 男  性: 人
女  性: 人
シニア: 人
  計  : 人

決勝スコア

78

81

82

82

85

87

88

91

8
0
0
8

順位 参加者名 ＯＵＴ Ｉ Ｎ 予選スコア 合計スコア 備考

優勝 貞清 寛行 39 39 79 157

準優勝 宮地 俊廣 39 42 84 165

3 西本 忠司 40 42 84 166

4 髙橋 誠 41 41 85 167

5 久保 重敏 43 42 82 167

6 山根 雄進 42 45 83 170

7 菅波 修 41 47 86 174

8 小川 雅典 46 45 88 179

1 / 1 


