久井カントリークラブ

コンペ名: 令和7年度ミッドシニア選手権 決勝

開催年月日: 25年10月24日 (金)

使用コース: OUT IN OUT 順位決定方法: ネット順

競技方法:**申告ハンディ**優先順位:1:マッチングカード参加人数HDCP上限:男性:0 シニア:りり<

女性: 0人 シニア: 0人

順位	44 La 47 4a							
川貝1立	参加者名	оит	IN	決勝スコア	予選スコア	合計スコア	備考	
優勝	貞清 寛行	39	39	78	79	157		
準優勝 [宮地 俊廣	39	42	81	84	165		
3 [西本 忠司	40	42	82	84	166		
4	髙橋 誠	41	41	82	85	167		
5	久保 重敏	43	42	85	82	167		
6 L	山根 雄進	42	45	87	83	170		
7 7	菅波 修	41	47	88	86	174		
8 /	小川 雅典	46	45	91	88	179		